
                         
        EELNÕU (OE 270) 

ALUTAGUSE  VALLAVOLIKOGU 
 

     O T S U S 
 

Iisaku              25. juuni 2020 nr  

 

Alutaguse Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 36 ja avaliku teenistuse seaduse 

§ 11 lõike 5, Alutaguse Vallavolikogu 23. aprilli 2018. a määruse nr 43 „Alutaguse valla 

põhimäärus“ § 103 lõike 4 ja Alutaguse Vallavolikogu 30.11.2017. a määruse nr 5 „Alutaguse 

Vallavalitsuse põhimäärus“ § 15 lõike 4 alusel 

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Alutaguse Vallavolikogu 27. veebruari 2020 otsusega nr 244 kehtestatud Alutaguse 

Vallavalitsuse (ametiasutuse) teenistuskohtade koosseisu järgmiselt: 

1.1. haridus-, kultuuri- ja sotsiaalteenistuse koosseisu lisada 2 logopeedi töökohta alates 

01.08.2020. a. 

 

2. Kehtestada Alutaguse Vallavalitsuse (ametiasutuse) struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

vastavalt lisale. 

 

3. Alutaguse Vallavalitsus võib korralduse andmisega teha muudatusi kehtestatud palgafondi 

piirides käesoleva otsusega kehtestatud teenistuskohtade koosseisus. 

 

4. Tunnistatakse kehtetuks Alutaguse Vallavolikogu 27. veebruari 2020. a otsus nr 244 

“Alutaguse Vallavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine”. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

 

Eelnõu koostas: vallasekretäri abi Lia Teeväli 


